檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：宋祚忠

電話：(02)24696000　分機　7016

傳真：(02)24698571

電子郵件：tcsung@mail.nmmst.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：海科館教字第1050004878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1050004878-0-0.pdf)

主旨：檢送本館辦理「聽水的故事特展」文宣海報乙份，惠請協

助轉知所屬各公私立國民中學、國民小學及幼兒園周知，

請查照。

說明：

一、旨揭特展展示目標主要在讓民眾認識東、西方的水車有何

不同？並瞭解一群對水著迷的科學家、工程師如何發揮想

像力，探索水的奧秘。

二、特展內容包含水的科學、水的文明、水的未來三大展區，

最適合想瞭解水的神奇魔法的民眾，以及親子共遊的特展

。

三、展覽售票方式、票價等相關資訊詳附件，聯絡資訊如下：

(一)慶陽海洋企業股份有限公司網站：http://www.cyaquam

arine.com

(二)特展聯絡窗口：陳雅筑小姐，聯絡電話：(02)2469-073

1分機8858。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、雲林縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

8

1050246074

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/12/27

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

處、新竹縣政府教育處、彰化縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市政府教

育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、南投縣政府教育處、澎湖縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、屏

東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本：慶陽海洋企業股份有限公司、展示教育組、經營管理組 2016-12-26
19:53:40